

क्र. र.टा.म.रा.कौ.वि./२०२४-२५/Ayush Wellness lab/प्रशासन/७९८

दिनांक: 01 JAN 2025

## दरपरत्रक सूचना

**विषय :** रतन टाटा महाराष्ट्र राज्य कौशल्य विद्यापीठ, मुंबई अंतर्गत विद्याविहार येथील केंद्रामध्ये Ayush Wellness Lab तयार करण्यासाठी साहित्य खरेदी करणेबाबत.

रतन टाटा महाराष्ट्र राज्य कौशल्य विद्यापीठ, मुंबई यांचे कार्यालय एलफीस्टन महाविद्यालय येथे सुरु करण्यात आले आहे. रतन टाटा महाराष्ट्र राज्य कौशल्य विद्यापीठ अंतर्गत विविध अभ्यासक्रम सुरु करण्यात आले आहेत. त्याकरिता विद्यार्थ्यांच्या सोयी सुविधा तसेच शैक्षणिक उपलब्धतेनुसार लागणाऱ्या साहित्यांची खरेदी करण्याकरिता मा. कुलगुरु, रतन टाटा महाराष्ट्र राज्य कौशल्य विद्यापीठ, मुंबई यांच्या अनुमतीने संस्था/पुरवठादार यांचेकडून सिलबंद दरपत्रके मागविण्यात येत आहेत.

रतन टाटा महाराष्ट्र राज्य कौशल्य विद्यापीठ, मुंबई अंतर्गत विद्याविहार येथे Ayush Wellness Lab तयार करण्यासाठी आवश्यक साहित्य खरेदी करण्याकरिता आपले दरपत्रक मा. कुलसचिव, महाराष्ट्र राज्य कौशल्य विद्यापीठ, मुंबई यांचे नावे दि. १० / ०१ / २०२५ दुपारी ०३.०० वाजेपर्यंत कार्यालयात पोहचतील अशा पद्धतीने पाठविण्यात यावीत, उशिरा प्राप्त झालेली दरपत्रके स्विकारण्यात येणार नाहीत.

दरपत्रकामध्ये दर नमूद करताना ते सर्व करासहीत, वाहतूक खर्च, लॉडिंग अनलोडिंग आणि इतर तत्सम खर्चासह असावेत अथवा त्यामध्ये याबाबत स्पष्ट उल्लेख असावा तसेच सिलबंद पाकिटावर करावयाच्या कामाच्या बाबींचा आणि दरपत्रक सादरीकरणाचा अंतिम दिनांकाचा स्पष्ट उल्लेख असावा.

प्राप्त झालेल्या दरपत्रकांपैकी काही अथवा सर्व दरपत्रके नाकारण्याचा अधिकार राखून ठेवण्यात आला असून याबाबतचे कोणतेही कारण देणे बंधनकारक नाही.

प्राप्त झालेल्या दरापैकी कमी असलेल्या दरास काम देण्यात येईल. सदर काम द्यावयाचे सर्व अधिकार मा. कुलगुरु, महाराष्ट्र राज्य कौशल्य विद्यापीठ, मुंबई यांनी राखून ठेवले आहेत.

रतन टाटा महाराष्ट्र राज्य कौशल्य विद्यापीठ, मुंबई विद्यापीठ, मुंबई अंतर्गत विद्याविहार येथे Ayush Wellness Lab तयार करण्यासाठी आवश्यक साहित्य खरेदी चे तपशील प्रपत्र १ मध्ये सोबत जोडण्यात आले आहे.



*R. Talwar*

(डॉ. राजेंद्र तलवारे)

प्र. कुलसचिव

र.टा. म.रा.कौ. वी., मुंबई

# Ratan Tata Maharashtra State Skills University, Mumbai

Details for Equipment and material required for Ayush Wellness Lab at Vidyavihar

## ANNEXURE - I

Sr. No.	Particulars	Qty.	Rate	Total Value in Rs.
1	<b>Dharapati with Stand - Single Piece &amp; Brass work:</b> Length: 275 cm (9 feet), Width: 92 cm (3 feet) Thickness: 10cm (4 inch) Material: Wood Kunnivaga	4		
2	<b>Steam Bath Chambar - Sitting Type, Outer Fully wooden &amp; Inner Fibre Lining</b>	4		
3	<b>Shirodhara Stand with Brass work -</b> Height: 184 cm (6 feet) Thickness: 4" x 4" Material: Wood Anjili (with Granite bottom)	4		
4	<b>Shirodhara Vessel -</b> Bronze 3 Ltr. Capacity with Adjustable valve	4		
5	<b>Step - New Model</b> Material - Wood Anjili	4		
6	<b>Packaging charges for 3 wooden crates</b>	12		
7	<b>Other consumables - Soap, Towels, Herbal products, oils, hangers etc. required for the said lab</b>	For 4 Labs		
<b>Total</b>				
<b>GST</b>				
<b>Total Including GST</b>				



*Prabhu*

Registrar I/C

Ratan Tata Maharashtra State Skills University

No. RTMSSU/2024-25/Ayush Wellness lab/ADMIN/.798

Date : 01 JAN 2025

## NOTICE - INVITING QUOTATION

SUB: Notice inviting Quotation for acquisition of supplies for the establishment of an Ayush Wellness Lab at Vidyavihar Centre under Ratan Tata Maharashtra State Skill University, Mumbai.

Ratan Tata Maharashtra State Skill University has built an office in Elphinstone Technical Highschool, Mumbai. Under Ratan Tata Maharashtra State Skill University, a number of courses have been launched. For that, in order to buy the required materials based on classroom availability and student convenience, Ratan Tata Maharashtra State Skills University, Mumbai, Hon'ble Vice Chancellor has given permission to request sealed quotations from the suppliers.

For the acquisition of supplies required to establish an Ayush Wellness Lab at Ratan Tata Maharashtra State Skill University in Vidyavihar, Mumbai. Vendors/Suppliers are requested to send sealed quotation, addressed The Hon'ble Registrar, Ratan Tata Maharashtra State Skills University, Mumbai on or before date 10/01/2025, Sealed quotation must be dispatched by 3:00 PM. Sealed quotation that arrive late will not be accepted.

Include all taxes, transportation fees, loading and unloading, and other comparable costs in the rate sheet's rates, or explicitly state so. It should also specify the work that needs to be done and the deadline for submitting the rate sheet in a sealed envelope.

The right to reject part or all of the received price lists is reserved, and no explanation is required.

The reduced rate will be used to complete the work. all rights to provide the aforementioned work. The Vice-Chancellor of Maharashtra State Skills University in Mumbai has reserved this space.

Form 1 contains information about the supplies needed to establish an Ayush Wellness Lab at Vidyavihar under Ratan Tata Maharashtra State Skill University, University of Mumbai, Mumbai. Supplied items shall be OEM certified & supplier shall hold valid ISO certificate.



*Rajendra Talware*

Dr. Rajendra Talware  
Registrar (I/C)

Ratan Tata Maharashtra State Skills University

पहिला मजला, एल्फिस्टन हायस्कूल, ३ महापालिका मार्ग, मेट्रो चौक, मुंबई - ४०० ००९.

Email id: contact@mssu.ac.in